河川占用料減免申請書

年 月 日

河川管理者
長崎県知事 様

申請人
住所
氏名

年 月 日付の河川占用許可申請にかかる占用料については、長崎県流水
占用料等徴収条例第３条第１項第 号の規定により減免されるよう申請します。

（申請理由）

占用料等減免申請書

年 月 日
港湾管理者
長崎県県央振興局長 様

申請人
住所
氏名

下記の利用料等について、長崎県港湾管理条例第 17 条の規定により減免を受
けたいので、下記のとおり申請します。

記

１漁港名 港
２減免を受けたい利用施設等の名称
３減免を受けたい利用施設等の位置 市 町
４占用料等の区分
５納付すべき金額 円
６減免を受けたい期間 年 月 日から  年 月 日まで
７申請の理由
８減免を受けたい額 円
９その他特記事項
10 添付書類

利用料等減免申請書

年 月 日
漁港管理者
長崎県知事  様

申請人
住所
氏名

下記の利用料等について、長崎県漁港管理条例第１３条第２項の規定により
減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１漁港名 漁港
２減免を受けたい利用施設等の名称
３減免を受けたい利用施設等の位置 市 町
４利用料等の区分 の利用料 ・ 占用料 ・ 使用料
５納付すべき金額 円
６減免を受けたい期間 年 月 日から  年 月 日まで
７申請の理由
８減免を受けたい額 円
９その他特記事項

全期間
年 月 日 から 年 月 日 まで

10 添付書類
漁港の開発を促進し、または利用を増進するものであることを証する書面または公益事
業で営利を目的としないものの用に供することを証する書面

都市公園占用料減免申請書

年 月 日
都市公園管理者
長崎県県央振興局長  様

申請人
住所
氏名

年 月 日付の都市公園占用許可申請にかかる占用料については、長崎県
都市公園条例第１３条の規定により減免されるよう申請します。

（申請理由）